PORTARIA Nº 010,

de 15 de fevereiro de 2013

 Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense

UNIPLAC, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão de Avaliação Interna, composta pelos professores abaixo

relacionados, para  Avaliação e Seleção dos Projetos de Pesquisa do Programa Institucional de

Bolsas de Iniciação Científica – PIBIC – EM/CNPq, referente o Edital nº 008/2013:

Everley Rosane Goetz (Presidente)

Anelise Viapiana Masiero

Geraldo Antônio da Rosa

José Batista da Rosa

Juliano Augusto Nascimento Leite

Priscila Schneider

Art. 2º - Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 15 de fevereiro de 2013

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor